СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАНДИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии

30.06.2014                                                                                № 163
О повестке  дня очередной сессии

Совета депутатов Гандичевского сельсовета.

       Совет депутатов Гандичевского сельсовета РЕШИЛ:

1.Провести очередную сессию Совета депутатов Гандичевского

сельсовета в сентябре 2014г.

2. Вынести на повестку дня следующий вопрос:

   -- О подготовке  предприятий и организаций бюджетной сферы к

    работе в зимних условиях 2014-2015г.г.

  Председатель Совета депутатов                                         В.А.Базанов